
 

                                   Câmara Municipal de Carmo da Mata 
 

 

RUA ASCÂNIO DINIZ, 317 – CENTRO – CARMO DA MATA (MG) – CEP: 35547-000 

TELEFAX: (37) 3383-1663 

 
 
 

 
PORTARIA 002 DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

 
 

Dispõe sobre a nomeação de membros 
para compor a Comissão Permanente de 
Licitação do Poder Legislativo de Carmo 
da Mata, Estado de Minas Gerais, para o 
Ano 2021. 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo da Mata, Estado de Minas 
Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o 
Regimento Interno desta Casa, tendo em vista o disposto na Lei Federal nº 
8.666/93 e a necessidade de nomear membros para compor a Comissão 
Permanente de Licitação deste Legislativo para o ano de 2021. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º A Comissão Permanente da Licitação da Câmara Municipal de 

Carmo da Mata, Estado de Minas Gerais, para o ano de 2021, tem a seguinte 
composição: 

 
I – Rosivane Geralda da Silva (Presidente); 
II – Gabriel Gonçalves da Silveira (Secretário); 
III – Silma Resende Franciscani (Membro). 
 
 
Art. 2º A Comissão exerce suas funções a partir do disposto na Lei 

Federal nº 8.666/93 e demais dispositivos legais aplicáveis ao assunto. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Carmo da Mata (MG), 04 de janeiro de 2021. 

 
 
 
 

Reverton Jean de Oliveira 
Presidente 


